

# Centerforeningen RingStedet F.M.B.A

Klosterparks Allè 10, 4100 Ringsted

CVR-nr. 29 83 50 55

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Louise Aagaard Ramussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Centerforeningen RingStedet F.M.B.A  
Klosterparks Allè 10  
4100 Ringsted

Telefon: 70106070

Hjemmeside: [www.ringstedet.nu](http://www.ringstedet.nu)

CVR-nr.: 29 83 50 55

Stiftet: 1. januar 2010

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Hanne Burø, formand  
Pernille Kaas  
Malene Ravn  
Marianne Bybjerg  
Helle Nielsen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Centerforeningens hovedformål er at gøre Ringstedet til et attraktivt indkøbscenter af høj standard med apel til et bredt publikum og fastholde dette.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 470 t.kr. mod 370 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 446 t.kr. mod 345 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Foreningens ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil forrykke foreningens finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>469.728</b>	<b>370.096</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.792	-11.362
<b>Resultat før skat</b>	<b>449.936</b>	<b>358.734</b>
Skat af årets resultat	-4.203	-13.254
<b>Årets resultat</b>	<b>445.733</b>	<b>345.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	445.733	345.480
<b>Disponeret i alt</b>	<b>445.733</b>	<b>345.480</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	807.827	549.349
Tilgodehavender i alt	<u>807.827</u>	<u>549.349</u>
Likvide beholdninger	<u>1.840.150</u>	<u>1.306.950</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.647.977</u></b>	<b><u>1.856.299</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.647.977</u></b>	<b><u>1.856.299</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Overført resultat	1.767.295	1.321.562
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.767.295</b>	<b>1.321.562</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.000	139.210
Selskabsskat	203	9.254
Anden gæld	834.479	382.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	880.682	534.737
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>880.682</b>	<b>534.737</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.647.977</b>	<b>1.856.299</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.792	11.362
	<b>19.792</b>	<b>11.362</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.321.562	976.082
Årets overførte overskud eller underskud	445.733	345.480
	<b>1.767.295</b>	<b>1.321.562</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2020.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hanne Nelly Burø

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-678336450086

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-07-08 09:24:30Z

NEM ID 

## Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-08 09:36:18Z

NEM ID 

## Louise Aagaard Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-136859689823

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-07-08 11:05:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7F0VN-YL713-UXVEZ-6X226-4E817-XPPDI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>